
入札結果一覧表（令和3年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 2,600,000

クリーンアップタキ㈲ 2,632,000

ツジ㈲ 2,500,000 落札

㈲青木組 2,560,000

㈱井戸坂建設 2,620,000

松田建設㈲ 2,620,000

村林産業㈲ 2,664,000

㈱コヤマ 2,690,000

㈱タキックス 辞退

長﨑土建 2,680,000

田村建設㈱ 2,600,000

三愛物産㈱　三重支店 42,000,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 43,000,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 44,000,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 44,000,000

㈱明電舎　中部支社 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 45,000,000

奥出設計一級建築士事務所 5,760,000 失格

地主建築設計事務所 6,480,000 失格

村林建築設計事務所 8,500,000 落札

令和3年度団体営農業集落排水整備促進事業
農業集落排水施設機能強化対策非常通報装置
更新工事（その２）

令和3年9月15日 令和4年2月28日 一般競争 株式会社エステム　三重支店 54,500,000 落札 株式会社エステム　三重支店 54,500,000 59,028,000 47,222,000

㈱百木組 辞退

㈱タキックス 58,000,000

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 46,831,000

㈱中建　多気支店 辞退

㈱銅勝　多気営業所 46,830,000

㈱田村建設 46,830,000 クジ引きにより決定

㈱西組　多気営業所 辞退

㈱百木組 辞退

㈱タキックス 43,700,000

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 36,836,000 失格

㈱中建　多気支店 辞退

㈱銅勝　多気営業所 36,838,000 落札

㈱田村建設 ― 同日落札制限

㈱西組　多気営業所 辞退

三愛物産㈱　三重支店 41,500,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 42,800,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 43,000,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 辞退

㈱明電舎　中部支社 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 45,000,000

令和3年度多気町水道事業
西部加圧ポンプ所　電気計装設備工事

令和3年9月1日 令和4年3月18日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店

36,838,000 46,048,000 36,838,000

令和3年度多気町水道事業
東部加圧ポンプ所　築造工事

令和3年9月29日 令和4年3月17日 一般競争 58,538,000

令和3年度多気町水道事業
西部加圧ポンプ所　築造工事

令和3年9月29日 令和4年3月17日 一般競争 ㈱銅勝　多気営業所

入札額

2,500,000 2,646,000 2,116,000

㈱田村建設 46,830,000 46,830,000

42,000,000 43,871,000 35,096,000

8,500,000 12,594,000 8,396,000

令和3年度町単公共土木事業
町道3095号線　改良工事

令和3年9月1日 令和3年11月30日 指名競争 ツジ㈲

令和3年度
勢和振興事務所兼勢和公民館建築設計業務委
託

令和3年9月15日 令和4年3月15日 指名競争 村林建築設計事務所

41,500,000 43,146,000 34,516,000
令和3年度多気町水道事業
東部加圧ポンプ所　電気計装設備工事

令和3年9月29日 令和4年3月17日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店


